
 

 

UCHWAŁA NR VI.52.2019 

RADY GMINY JAROCIN 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie dostosowania  

sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 210 i art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora 

Oświaty Rada Gminy Jarocin uchwala, co następuje : 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXII.161.2017 Rady Gminy Jarocin z dnia  28 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego (Dz.  

Urz. Woj. Podkarpackiego z 2017 r. poz. 2258) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Lp. 2 i 3 tabeli otrzymuje brzmienie: 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych                                

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 

2017/2018 
rok szkolny 2018/2019 

2. Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Szyperkach  

Szyperki 59B, 

37-405 Jarocin 

 

Szyperki - 

3. Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. ks. 

Jana Twardowskiego                    

w Jarocinie  

Jarocin 116, 

37-405 Jarocin 

Jarocin, Majdan 

Golczański (bez 

Majdan Golczański-

Brzozowa Smuga), 

Mostki– Nalepy, 

Mostki–Bukowa, 

Mostki–Podpory. 

Jarocin, Majdan 

Golczański (bez Majdan 

Golczański-Brzozowa 

Smuga), Mostki– 

Nalepy, Mostki–

Bukowa, Mostki–

Podpory, Szyperki klasy 

IV-VIII 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 maja 2019 r.

Poz. 2837



2) Dodaje się Lp. 3a w tabeli, która otrzymuje brzmienie: 

3a. Filia Publicznej 

Szkoły Podstawowej 

im. ks. Jana 

Twardowskiego w 

Jarocinie  

Szyperki 59B, 

37-405 Jarocin 

 

- Szyperki klasy I-III z 

oddziałem przedszkolnym 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarocin. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Aniela Olszówka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2837



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2837


		2019-05-20T12:40:38+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




